

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2021

Período: 01/12/2020 à 31/12/2020

Relatório de Compras

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	DIPIRONA 500 MG CARTELA COM 10 COMPRIMIDOS - DIPIRONA 500 MG CARTELA COM 10 COMPRIMIDOS	2,00	10	CARTELA	20,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	NIMESULIDA 100 MG CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS - NIMESULIDA 100 MG CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	2,50	10	CAIXA	25,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	PARACETAMOL 750 MG - CARTELA COM 10 COMPRIMIDOS - PARACETAMOL 750 MG - CARTELA COM 10 COMPRIMIDOS	2,50	10	CARTELA	25,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRASCO COM 250ML - SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRASCO COM 250ML	3,00	3	FRASCO	9,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL ENVELOPE COM 27,9 G - SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL ENVELOPE COM 27,9 G	3,00	5	ENVELOPE	15,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	SIMETICONA 40MG - SIMETICONA 40MG , caixa com 20 comprimidos	5,50	2	CAIXA	11,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	LORATADINA 10 MG - LORATADINA 10 MG CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	5,90	4	CAIXA	23,60
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	OMEPRAZOL 20MG - OMEPRAZOL 20MG , caixa com 28 cápsulas	6,00	2	CAIXA	12,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA COM DIPIRONA - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA COM DIPIRONA CX COM 20 COMPRIMIDOS	13,20	3	CAIXA	39,60
18651775000192	LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME	IMPRESSÃO DIGITAL DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL - serviço de fornecimento e impressão digital de crachás de identificação funcional para os servidores	3,05	17	UNIDADE	51,85
27232288000186	RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	CREDENCIAL 3 - Papel do tipo Aspen perolado, gramatura de 250 g/m², 4 x 0 cor (escala de cores CMYK), formato 10,5 cm x 10,5 cm A arte será fornecida pela CMBH	105,00	5	PACOTE	525,00
11114463000109	GRÁFICA EDIT FORM CONT ETIQ F&F LTDA ME	CAPA PARA PROCESSO - Papel cartolina, 240 g/m², cor verde ou rosa ou azul (a ser definida pela CMBH na ocasião do pedido), timbrada, impressão 1 x 0, tamanho aberta 34 cm x 48 cm, vincada ao meio, com dois furos de 05 mm de diâmetro, centralizados, distantes 07 cm entre si e 2,50 cm da borda esquerda, parte interna 100% plastificada e parte externa 50% plastificada A arte será fornecida pela CMBH As medidas poderão variar em 5%	440,00	1	PACOTE	440,00
11114463000109	GRÁFICA EDIT FORM CONT ETIQ F&F LTDA ME	CONVITE COM ENVELOPE E SELO - Papel do tipo Aspen perolado, gramatura de 250g/m², 4x4 cores (escala de cores CMYK), formato 27,5 cm x 27,5 cm, aplicação de verniz localizado A arte será fornecida pela CMBH O convite deve ser acompanhado de Envelope e Selo , os quais devem apresentar as seguintes características Envelope - Papel do tipo Aspen perolado gramatura 180 g/m², 1X0 cor, formato 28,7 cm x 28,7 cm Selo - em adesivo do tipo vinil transparente, gramatura entre 0,07mm a 0,10 mm, medindo 1,5 cm de diâmetro , com corte especial redondo, sem impressão	2.250,00	1	PACOTE	2.250,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2021

Período: 01/12/2020 à 31/12/2020

18719543000129	CONSTRUTEX COM. TÊC. E CONSTRUÇÕES LTDA	MÓDULO CEGO DE DIVISÓRIAS EM MDP E SEUS DEMAIS COMPONENTES - MÓDULO CEGO DE DIVISÓRIAS EM MDP E SEUS DEMAIS COMPONENTES	485,00	171.804	METRO QUADRADO	83.324,94
18719543000129	CONSTRUTEX COM. TÊC. E CONSTRUÇÕES LTDA	MÓDULO CEGO DE DIVISÓRIAS EM MDP E SEUS DEMAIS COMPONENTES - MÓDULO CEGO DE DIVISÓRIAS EM MDP E SEUS DEMAIS COMPONENTES	485,00	203.196	METRO QUADRADO	98.550,06
18719543000129	CONSTRUTEX COM. TÊC. E CONSTRUÇÕES LTDA	CONJUNTO DE PORTAS EM MDP DE GIRO CEGA PARA DIVISÓRIAS PISO TETO. - CONJUNTO DE PORTAS EM MDP DE GIRO CEGA PARA DIVISÓRIAS PISO TETO.	969,95	6	UNIDADE	5.819,70
18719543000129	CONSTRUTEX COM. TÊC. E CONSTRUÇÕES LTDA	CONJUNTO DE PORTAS EM MDP DE GIRO CEGA PARA DIVISÓRIAS PISO TETO. - CONJUNTO DE PORTAS EM MDP DE GIRO CEGA PARA DIVISÓRIAS PISO TETO.	969,95	24	UNIDADE	23.278,80
18719543000129	CONSTRUTEX COM. TÊC. E CONSTRUÇÕES LTDA	MÓDULO CEGO DE DIVISÓRIAS EM MDP E SEUS DEMAIS COMPONENTES - MÓDULO CEGO DE DIVISÓRIAS EM MDP E SEUS DEMAIS COMPONENTES	485,00	125	METRO QUADRADO	60.625,00
22652688000127	JCN COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA ME	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR BRANCA, CAPACIDADE PARA 200ML - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR BRANCA, CAPACIDADE PARA 200ML, PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE CADA EMBALAGEM IGUAL 210G.	55,00	54	CAIXA	2.970,00
24069938000126	PAPEX DO BRASIL IND. E COM. DE PAPÉIS	PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO SULFITE apergaminhado - papel para impressão formatado, tipo sulfite, apergaminhado, ofício, tamanho 297 x 210 mm, gramatura 75 g/m², cor branco	13,30	360	PACOTE COM 500 FOLHAS	4.788,00
24817979000153	NUTRICOM COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	AÇÚCAR, TIPO CRISTAL - Açúcar, tipo cristal, características adicionais isento de impurezas, prazo validade min 12 meses	9,00	675	PACOTE	6.075,00
33174960000127	DMS COMER E DISTRIBUICAO DE CAFE EIRELI	CAFÉ, TIPO TORRADO - Café, tipo torrado, apresentação moído, tipo embalagem a vácuo	4,90	1170	PACOTE	5.733,00
31709344000106	SMA COM.E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS LTDA	ALCOOL, 70° GL - ALCOOL ETILICO HIDRATADO,CONCENTRAÇÃO 70% INPM OU APROXIMADA,PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFICIES FIXAS EM AMBIENTE HOSPITALAR E DEMAIS ESTABELECIMENTOS RELACIONADOS AO ATENDIMENTO À SAÚDE.VALIDADE DE 24 MESES,FRASCO DE 1 (UM)LITRO	4,65	16	FRASCO	74,40
24928103000184	CARLOS CESAR VIEIRA - ME	CARIMBO AUTOMATICO 3,8CM X 1,4CM - CARIMBO AUTOMATICO 3,8CM X 1,4CM	12,49	1	UNIDADE	12,49
24928103000184	CARLOS CESAR VIEIRA - ME	CARIMBO AUTOMATICO 3,8CM X 1,4CM - CARIMBO AUTOMATICO 3,8CM X 1,4CM	12,49	5	UNIDADE	62,45
24928103000184	CARLOS CESAR VIEIRA - ME	CARIMBO AUTOMÁTICO/4,0CM X 4,0CM - CARIMBO AUTOMÁTICO/4,0CM X 4,0CM	36,92	2	UNIDADE	73,84
04342595000203	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS - CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	50,20	5	CAIXA	251,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
Exercício: 2021
Período: 01/12/2020 à 31/12/2020

Total de Compras	Valor Total
27	295.085,73